PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 15,930.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 198,830.00

2.3.9.8.01 Repuestos 17,566.42

Total 232,326.42

El monto de : **Doscientos treinta y dos  mil trescientos veintiseis con 42/100 (232,326.42)